Prislista för Protekt
Utskriven 2026-04-25
Artikelnummer Benämning Pris ex moms
AT 507 Avspärrningsstolpe, Protekt 835,00 SEK
AT020-180 Förankringspunkt AT020, 180mm 1 417,00 SEK
AT020-200 Förankringspunkt AT020, 200mm 1 503,00 SEK
AT020-220 Förankringspunkt AT020, 220mm 1 589,00 SEK
AT020-240 Förankringspunkt AT020, 240mm 1 675,00 SEK
AT020-400 Förankringspunkt AT020, 400mm 1 761,00 SEK
AT020-440 Förankringspunkt AT020, 440mm 1 933,00 SEK
P30NmX Helsele P30NmX, m-xl Aramid, Protekt 4 200,00 SEK
P30NmX-xxl Helsele P30NmX, xxl, Aramid, Protekt 4 200,00 SEK
AX903 Kantskydd, rostfritt stål, Protekt 1 449,00 SEK
PROAZ011 Karbin stål skruvlås, 107x58mm, 25kN 100,00 SEK
AC061-ED-15m Rep med replås 15m, edge, Protekt 1 495,00 SEK
Med reservation för felskrivning.
Safe Access / Altitude Access
Scandinavia AB
Norra Stånggatan 36
582 73 LINKÖPING
Org.nr
556863-6731
VAT.nr
SE556863673101
Bankgiro
330-3088
Telefon
013-13 44 44
Internet
safeaccess.se
Epost